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Sammendmg:

I 1984 ble dett utført gravimetri, borhullsmagnetomett , og det

ble boret 4712 m etter talk i F.tudhergfeltet i Vik i

kesullatet så langt må s i e å være positivt. Det e i på v i sI et

jeunomsnit t på 9.9 m talk og 12.8 m magnesi t trik se upent i nit

Av videre undersøkelser anbelales avviksmåLinget av horholl,

berhultsmagnetometri og videre diamantboring.

Emneord

Hydregeologiske rapporter kan lanes eller kjopes fra Oslokontoret. mens de ovrige rapportene kan lanes
eller kjopes fra NGU, Trondheim.
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INNLEDNING.


Til videreundersøkelseretter talk/magnesitt-forekomster
Raudbergfelteti Stølsheimen,Vik i Sogn (fig.1), ble det til sommeren
1984 bevilget3 mill. kr. Disse skulle fordelesmed 2.88 mill kr til
diamantboring,60.000kr til gravimetriog 60.000kr til diverse
undersøkelser.Dette er en kortfattetforeløpigrapportom de resultater
disseundersøkelsenehar ført til, og om de problemstillingersom det
gjenstårå finneen løsningpå. En god del arbeidegjenstårfør endelig
rapportkan skrives.Bl.a. manglermermerebeskrivelsebergartenesav
petrografiog mineralerskjemi, og det må foretaesen ny tolkningav
geologienut fra magnetometri,gravimetriog diamantboring.Siden vil
antageligavviksmålingerføre til behov for retolkningav dette
geologiskebildet.

Beekrivelserav BH 1C, BH 2C, BH 4, BH 6, BH Tog BH 8 er lagt ved
rapporten.

GRAVIMETRI


Resultatetav de gravimetriskemålingenesom ble utført sommeren1984 vil
bli behandleti en egen rapport,men de viktigeteresultaterskal likevel
nevneaher.

Det foreløpigegravimetriskekartetviser en klar tyngde-anomalisom
etrekkerseg langs Bjørnhaugenfra Nø for BH 7 tilSV for BH 4. Ved BH 4
og BH 7 sammenfallerden gravimetriekeanomalienmed magnetiske
anomalier,og diamantboringeneviser at åreakentil anomalieneer
ultramafiskebergartermed talkforekomster.I områdetmellom de
magnetiskeanomalieneer årsakent11 den gravimetriskeanomalienennå
ukjent.BH 23 ble her boret til 400m uten at ultramafiskebergarterble
påtruffet.Dette kan skyldesat årsakentil anomalienfallernoe brattere
enn restenav bergartenei området. I vintervil kjernerfra dette
hulletbli nøye undersøktfor om mulig å finne andre årsakerenn
ultramafiskebergartertil den gravimetriskeanomalienher.

RAUDBERGFELTET
BORHULLS-MAGNETOMETRI

Resultatetav magnetiskemålingeri tre borhullvil bli behandlet i en
egen rapport,man noen forholdsom dissemålingenepåviste,vil likevel
bli nevnther.

Først og fremstble det funnetfleremagnetiskepoler til siden for BH 3C
og BH 1A. Disse kan retningsbestemmes,og en har dypet ned til dem, de
kan derforvmre mål for en mer detaljertoppboringav feltet.BH 23 viste
få tolkbaremagnetiskeanomalier.

De borhullsmagnetometriskemålingeneav BH lå viste dessutenat dette
borhullethar et betydeligavvik i forholdtil påsattretning. Borhullet
ble satt på mot NV, men ved ca 180 m begynnerhulletå snu mot SV. Dette
er sanneynligvisArsakentil at dette hullet ikke traff den ultramafiske
kroppensom BH 4 skar.Avviksproblematikkenvil bli diskuterti et senere
kapittel.

DIAMANTBORINGEN

Planenfor diamantboringenvar ut fra den magnetometrisketolkningenå
bore tre profilera tre hull som vist på fig. 2. BH 1C og BH 13 ble først
påsatt.I BH 1C ventetvi å treffepå anomali-årsakenved ca 300 m.
Ultramafiskebergarterble påtruffetved 280m. Dettega grunntil
fornyettro på tolkningsmodellen.Forekomsterav talk inne i serpentinen
og innfoldetgråbergved 333m antydetat de geologiskeforholdenekunne
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vare enda mer komplisertenn antatt.Deler av serpentinitteninneholdt
intøressantegehalterav magnesitt.

BH 18 ble pga tekniskeproblemernoe forsinketi forholdtil BH 1C. Med
detteborhulletville vi finne årsakentil at det fantesområderuten
magnetiskeanomalierinnenforborfeltet.Det vi først og fremsthåpet på,
var at de ultramafiskebergarteneinnenfordisse områdenevar fullstendig
omdannettil talk/magnesitt.500 m med bare gråbergviste at dette ikke
holdt stikk,og at en eventuellsammenhengmellom anomali-områdeneenten
ikke fantes,eller at den lå svart dypt.Det ble besluttetå avbryte
hulletog eventueltbore viderehvis magnetiskeborhullsmålingerviste
anomalieri dypet,noe som senereviste seg ikke å vare tilfelle.

BH 3C var da alleredegodt i gang. Dette hulletvar vesentligeatt på for
å skjaregjennomen utkilingfor å påvisetalkmengdenei dettemiljøet.
30 m med tremolitt-rikreaksjons-bergartviete at vi var svartnar.
Dessverregjordetekniskeproblemerved boringenav BH 1B at dette hullet
ble noe forsinket,slik at vi ikke kunnebruke erfaringenefra BH 13 ved
plasseringenav BH 3C. Dette gjordeat BH 3C ble plassertnoe for langt
ø-Nø.

Deretterble BH 4 og BH 2C påbegyntfor å få skjaringmidt i de
magnetiskeanomaliene.Beggehullene skar ultramafiskebergarterav
betydeligmektighet,også med interessantetalk-forekomster.BH 2C skar
dessutenen talk/magnesitt-forekomstpå nar 22 m over ultramafitteni
fyllittiskebergarter.I dettehulletble det også funnetmagneeitt-rik
serpentinittut mot talkforekomstene.

Da resultatetav BH 7 og BH 8 var så vanskeligtolkbart,og
skar den store talkforekomsten,ble BH 9 og BH 10 påsatt ca
side for aksen BH 8 - BH 7. Disse hulleneskar ikke talkfore
Dette kan skyldesat de var for korte og/ellerat geologien
komplisertform som antydetpå fig. 4.

Tabell 1 viser lengdenpå de utførtediamant-borhullene.

Tabell 1:

Len deNavn
BH 1C 500.00m
BH 1B 525.00m
BH 3C 306.70m
BH 4 294.80m
BH 2C 390.00m
BH 1A 400.00m
BH 3A 351.10m
BH 2B 400.35m
BH 6 454.70m
BH 260.00m
BH 8 385.00m
8119 232.75m
BH 10 212.50m

Sum 4712.86m

Videreble BH lå og BH 3A satt ut. Disse skulle skjare i utkanteneav
Arsakenetil de magnetiskeanomaliene,dvs. i utkilingene.Til BH 3A
måtte det brukeshelikoptertransporttil flyttingen.Som nevnt ovenfor,
førteborhullsavviktil at BR 1A ikke traff målet.Det er visse ting som
tyderpå at det samme gjelderfor BH 3A, som antageligfikk tilsvarende
avvik som BH lå og ekar mot SV i dypet.

Deretterble BH 5 og BH 2B satt ut. Med BH 2B skullevi undersøkeårsaken
til den gravimetriskeanomalienover Bjørnhaugen,og påviseevt
sammenhengmellom de magnetiskeanomali-årsakeneher. Som nevnt ovenfor,
var resultatetav BH 28 negativt.Etter nærmerevurdering,ble BH 5
kuttetut, og boringenble etter dette koneentrerttil områdetrundt BH
2C, som hadde pivistden mest interessantetalk-skjæringen
Raudbergfeltet.

BH 6, BH 7 og BH 8 ble boret i nærhetenav BH 2C for å følge den
betydeligetalk-skjæringenfra BH 2C. Disee hullenega tildels
overraskenderesultatersom vist på profil i fig. 3. Talken kan muligens
følgesfra BH 8 gjennomBH 2C til BH 7, men geologienher er svært
komplisert,så det er svartvanskeligå tolke forløpetav ultramafitten.
Det er ikke umuligat borhullsavvikhar ført til dette merkelige
bor-resultatet,elik at geologienog borhullenehar et utseendesom på
fig. 4. BH 6 vieer eammenmed BH 4 den mektigsteskjaringen
ultramafiskebergarteri hele feltet.

GEOLOGISKTOLKNING

ProfilA-B og C-D på fig. 3 viser en foreløpigtolkningav de
viktigsteresultateneav diamantboringene.Det syneså vare neeten
helt klartat Raudbergfeltetinneholdertre store separate
ultramafiskekropperomgittav et talklagmed varierendemektighet.
Det ser videreut som om tektonikkeni felteter enda mer komplisert
enn antattpå forhånd,og at en foldeaksemed retningNV-Sø har hatt
størrebetydningfor feltetsgeologiog kroppeneeform enn tidligere
antatt.

Profileneviser videre at selv om boringeni 1984 har avklart
endel spørsmålom de geologiskeforholdi feltet,så gjenstårennå
endel problemeri forbindelsemed formenpå de ultramafiske
kroppenemed tilhørendetalkforekomster.Bl.a. fikk vi ikke
skjæringmed noen deler av kroppeneeutkilingmot sidebergetmed
tilhørendetalkforekomster.BH 3C var riktignoksvartnare, og ca.
30 m med reakejonebergartvirker svart lovendefor opptredenav
betydeligetalkmektigheter.Det trengsytterligereboringpå sanme
måte som i 1984 for å få en bedre kontrollpå formenpå de
ultramafiskekroppeneog tilhørendetalkforekometer.



Som de vedlagteborhullsloggeneog profileneviser, er bergartene
feltetsvart sterktdeformerti fra mm-skalatil 100 m-skala.Sterke

folde-og skyve-bevegelserhar skapt 2 til 3 hoved-flakav
ultramafiskebergarterfordeltpå 3 hoved-kropper.Opptredenav
fyllittiskebergarteri flerenivåer inne i de ultramafiske
kroppenetyder på en videre deformasjonmed folde-og skjar-bevegelser
av hoved-kroppene.BH 8 viser en nestenutroliggrad av
deformasjonved liggenav den ultramafiskekroppen.

De tildelemotstridenderesultaterfra borhullenerundt BH 2C antaes
å skyldessterkdeformasjonetter aksenNV-Sø sammenmed avvik av
borhullene.Fig. 4 antyderen mulig forklaringpå forholdene
dette området.

Talkforekomstenerundt og i serpentinitten/dunittenviser en lignende
variertmektighetsom talkforekometenei dagen rundtRaudberg.
Talkenopptrerpå to måter.Den vanligsteforekomstmåtener som
talk/magnesittmellom serpentinittog sideberg,eller i sideberget.
Denne talktypenhar grovt sett en 60/40-fordelingav talk/magnesitt
og lite magnetitt.Videre opptrertalk nesten uten magnesittinne
serpentinittsom gangerog årer. Denne talktypenkan ogeå forekomme

som ganger i talk/magnesitt.Disse talkgangeneskjarerofte den
generelleskifrigheten.Slik talk inneholdergjerneendel forholdsvis
grovemagnetitt-krystaller.Fig. 5 viser skjematiskopptredenav de
to talkforekomst-typenei forholdtil bergartenerundt.

Mellomtalk/magnesitt-forekometeneog dunitteni kjernenav
ultramafittenopptrervanligvisserpentinittmer og mindre rik
på magnesitt.Den magneeittrikeserpentinittenkan opptre i
betydeligemektigheter.

VURDERINGAV BOR-RESULTATENE.

En forutsetningfor vurderingenenedenforer at borhull-skjaringene
talk antas å vare et helt tilfeldigutvalg.De flesteborhullene

er plassertut fra magnetiskanomali-kart.Det er ikke påvistnoen
positivkorrelasjonmellom talk-mektighetog magnetiskanomali
dette området.Det er klar korrelasjonmellom magnetiskanomali

og mektighetpå serpentinitt/dunitt.Men her igjener det ingen
påviet korrelasjonmellommektighetpå serpentinitt/dunittog
mektighetpå talk.De borhullenesom ble satt på for å påviseevt.
negativkorrelasjonmellommagnetiskanomali (mektighetpå serpentinitt/
dunitt)og mektighetpå talk (BH 1A, BH 1B, BH 3A og BH 3C), ga ikke
noe sliktresultat,bortsettkanskje fra BH 3C, som skar 30 m med
smaragditt/kloritt-skifer,en reaksjons-bergartsom opptrer i forbindelse
med talk.

I det følgendeer resultateneav de borhullenesom har påtruffettalk,
serpentineller dunittoppsummertog presentert.De borhullenedet
gjelderer BH 1C, BH 2C, BH 4, BH 6, BH 7 og BH 8. Ut fra
borhull-loggeneer skjaringeneav talk med magnesitt,magneeitt-fattig

talk og magnesitt-rikserpentinnotert og summert.Tabell 2 viser
sum kjernelengder.

Tabell 2:

Talk maesitt Talk Maesitt-rik sentinBH nr.

1C 1.37 m 13.50m 44.87m
2C 21.34m 1.05 m 12.05m
4 3.95 m 0.00 m 10.15 m
6 0.40 m 2.10 m 3.00 m
7 6.45 m 1.65 m 15.05 m
8 5.05 m 9.35 m 7.10 m

middel: 6.43 m 4.61 m 15.37 m

For de borhullenesom har gått gjennomultramafiskebergarter,er altså
gjennomsnitligtalk-skjaringpå 11.04meter.

Tabell 3 viser det samme som tabell 2 korrigertfor borhullets
skjaringsvinkelmed skifrighetog lagdeling,dvs. forekomstenes
mektighet.

Tabell 3:

Talk maesitt TalkMa esitt-rikseentinBH nr.

1C 1.33 m 12.70m 39.39 m
2C 20.83m 1.03 m 11.32 m
4 3.89 m 0.00 m 8.44 m
6 0.33 m 2.10 m 2.60 m
7 4.78 m 1.26 m 9.71 m
8 3.83 m 7.40 m 5.44 m

middel: 5.84 m 4.08 m 12.82 m

Tabell 3 viser at vi ved borprogrammeti 1984 har påvist talk med
gjennomsnitligmektighetpå 9.92 m fordeltover, under og innenfor
ultramafitten.I NGU's notat av 4/11-1983vedr. søknadom midler til
videreføringav undersøkelseretter talk i Raudbergfeltetside 2, aven. 2
linje 9, antas det at "2 % av ultramafittensmasse består av
talk/magnesitt".Med antattmektighetpå 400 m tilsvarerdette en antatt
talk-mektighetpå 8 m. I og med at det er påvist et gjennomsnittpå 9.92
m, er denne antagelsenbekreftet.

I tilleggviser bor-resultateneat talkenhar en svarturegelmessig
opptredenmed mektigheterpå fra 5 cm til nar 22 meter,med anrikningav



talk i linseformetefortykningerav det ellers sammenhengendetalklaget
rundtultramafitten.Dette •r et inntrykken også får av å studere
forekomstmåtenav talk rundt Raudberg.Det kan også virke som om formen
på talk-linseneer noe uregelmessig.

Boringenei 1984 har påvist at økonomiskinteressantetalk- og
magnesitt-mineraliseringerforekommeri feltet,men pga. den kompliserte
geologieni feltet,har ikke boringengitt tilstrekkeligkunnskapom
mineraliseringenesopptredenrundt ultramafittene.Et supplerende
borprogramer nødvendigfor å få dette nærmerebelyst. Målsettingenmed
et supplerendeborprogram må vare å kartleggehovedtrekkeneav
mineraliseringenevidere for å kunne påvisede områdeneinnenfeltethvor
en bør gå videre med detaljertoppboring.

Ut fra enkle gjennomsnitts-betraktningerkan en ved å ekstrapolere
gjennomenittstalk-mektighetfra tabell 3 over ultramafittensareal,
regne ut en påvistmasse av talk på ca 70 mill. tonn. På sammemåten kan
massen av magnesitt-rikserpentinittanslåestil å vare ca 84 mill. tonn.
Ved disseberegningeneer arealetav overflatenav Raudbergog Vetle
Raudbergtrukketfra.

I tabell3 er alle talk-skjaringereummert.Hvis drift skal bli aktuelt,
må forekomstenevare over en minimums-mektighet.Tabell 4 viser sum av
talksonersom entenhar en mektighetstørreenn eller nar opptil2 m,
eller som sammenmed andre økonomiskinteressantesonerutgjør
mektigheterover 2 m, eller soner skilt fra hverandremed ubetydelige
serpentin-eller talk/smaragditt-soner.

Tabell 4:

Talk maesitt Talk Maesitt-rik seentinBH nr.

1C 0.00 m 12.16 m 38.54m
2C 20.14m 1.03 m 11.42 m
4 5.50m o.00m 7.85m
6 0.00m 2.00 m 2.60 m
7 3.45 m 0.31 m 9.67 m
8 1.84 m 6.17 m 5.44 m

middel: 4.82 m 3.61 m 12.59 m

Tabell 4 viser altsået gjennomenittpå 8.43 m i talkmektighetersom
tekniekkan drivesut. Eketrapoleresdette talletover ultramafittens
areal,kommerman til en masse på ca. 60 mill tonn. Det må her
poengteresat mektighetikke er nok til å drive talklinsenerundt
ultramafittenei Raudberg-feltet,en viss utstrekningi horisontal-planet
må til for at det skal vare økonomiskinteressantå drive stollerfram
til fortykningeneav talk-laget.

Bor-resultateneviservidere interessanteforekomsterav magnesittsom
korn, årer og sprekkefyllinger(stock-werk)i serpentin.Gehalterpå fra

20 til 70 % magnesitter observerti borkjernene.Det taes her forbehold
om inneslutningerav serpentini magnesitt-kornene.Tabell 5 viser
foreløpigemikrosonde-resultaterav magnesitti serpentinitt.
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Tabell 5:,

Magnesittfra BH 1C, 322 m.

M Fe0 Mn0 Ca0

40.79 4.52 0.45 0.06
42.65 1.98 0.32 0.03
40.85 4.82 0.51 0.04
42.86 1.95 0.41 0.00
40.72 5.27 0.44 0.05
41.69 2.26 0.41 0.01
42.39 1.97 0.30 0.02
42.84 1.81 0.44 0.03
43.40 1.58 0.33 0.03
43.89 1.27 0.30 0.04
42.89 1.52 0.32 0.02
41.55 1.95 0.28 0.04

Resultatenei tabell5 er fra bare ett slip.Dette slipetviser svakt
sonertemagnesitt-kornmed Fe0-gehalterpå under 2 % i kjernenog
Fe0-gehalterpå 4-5 % i randen.Den Fe-rike randener vanligvissvart
tynn og utgjørmaksimum5 % av magnesitt-kornenesareal.

Store deler av de ultramafiskekroppenebestår av en gråligdunittmed
ganskemye magnetitt.Tabell6 viser resultatetav
mikrosondeundersøkelserav olivin fra BH 4, 227m.

Tabell 6:


Olivin fra BH 4, 227m.

5i02 A120 Ti02 M Fe0 Mn0 Ca0 Na20 K20

42.80 0.00 0.2352.68 2.51 0.21 0.00 0.06 0.00
43.51 0.01 0.16 54.15 2.27 0.18 0.00 0.16 0.00
42.30 0.02 0.00 54.62 2.26 0.19 0.00 0.05 0.00
40.02 0.01 0.0054.39 2.57 0.21 0.00 0.00 0.00
43.59 0.01 0.0054.00 2.57 0.21 0.00 0.00 0.00
43.23 0.02 0.00 53.65 2.13 0.25 0.00 0.01 0.00

Som tabellenviser, er olivinensvmrtmagnesiumrikmed en Fo-andelpå ca
98. Det pågår for tiden forsøkmed enkel magnet-separeringav noen
dunitt-kjernerpå NGU for å se om en med enklemidler kan framstilleet
usedvanligmagnesiumriktolivin-konsentratav denne bergarten.

AVVIKS-PROBLEMATIKKEN

Som tidligerenevnt,viser resultatetav de magnetiskeborhullsmålingene
at det i BH 1A er et betydeligavvik fra påsatthullretning.Da
bor-programmetfor Raudbergfeltetble planlagt,ble det bestemtut fra en
heihetsvurderingav de følgende6 momenter,ikkei førsteomgang å foreta
avviksmålingav borhullene.

Ut fra overflateobservasjonerav geologieni området,
ble det antattat bergarteneeskifrighetvar stabilogså
nedover i dypet.

Borhulleneskullesettespå nmr 90° på skifrigheten,
dvs. sanneynlighetenfor betydeligavvik ble antattå
være liten.

Med en planlagthullavstandpå ca. 500 m, ville et evt.
avvikha liten innflytelsepå tolkningenav resultatet.

NGU har (hadde)ikkeumagnetiekavvike-måleutstyr.

Det ble antattat å leie umagnetiskavviks-måleutetyr
ville bli forholdsviskostbartog lite nødvendigut
fra pkt 1, 2 og 3.

Avviksmålingskulle selvfølgeliginn i bildetpå et
seneretidepunkt,hvis resultatetav det første
borprogrammetble så positivtat det ble nødvendig
med detaljertoppboringav forekomtene.

Nå etterboringensommeren1984, kan en si at antagelseni punkt 1 har
vist seg å være feil.Før bor-resultateneforelå,var det imidlertid
ingengrunn til å vurdereavvikeproblematikkenannerledes.

Den tolkningenav de magnetiskemålingeneog feltetegeologisom ble
presenterti NGU's notat av 4/11-1983,viser svmrtkompliserte
strukturer.Resultatetav diamantboringenviser imidlertidat geologiens
kompleksitetble sterktundervudertpå forhånd.Alle borhulleneviser
spor etter en evert sterkfoldingog deformasjonfra mm-skalatil 100
m-skala.Forløpetav ER 1A viser også dette.Dette forholdeter narmere
diskutertunder kapitletGeologisktolkning.Det synes klart at den
kompleksegeologiensammenmed en rekke systemerav kvarts-årerog
-gangermå ha ført til sliktborhullsavviksom BH lå viser. Videre ser
det ut som om borhullsavviker åreakentil noen av de størsteproblemene
med tolkningav bor-resultatetvi har hatt. Her må nevnee BH 3A og hele
feltetrundt BH 2C. Avviksmålingerav borhullenevil antageligavklare
disseproblemene.

I denne sammenhengbør punkt 3 ovenforutdypes litt narmere. Foruten
BH 1A og BH 3A, ser det ut som borhullenerundt BH 2C er mest berørt av
avvik.Dette områdetble ettermennerevurderingnarmestdetaljoppboret,
noe som egentligikke var etter planen,men som ble besluttetetter at BH
2C hadde antydetet mulig angrepspunktfor snarligdrift.Ved

12 13



detal o borin av en forekomstbør alle hull over ca. 150 m avviksmåles GEOLOGISKEBOR-RAPPORTER
for å kunne fastslånøyaktighvor de har gått.Dette er selvgagtav
avgjørendebetydningfor en detaljertplanleggingav drift. I
Raudberg-feltetvar det sommeren1984 ikke meningenå detaljoppbore
forekomsten,så oppboringenav feltetrundt BH 2C, hvor avvikethar skapt
størstproblemerfor tolkningen,er et klart avvik fra planen.

NGU har nå gått til anskaffelseav egnet utstyr for avviksmålingav
borhullenei Raudberg-feltet.Det taes siktepå å få utført slike
målingeri feltettidligstmulig våren/sommeren1985, slik at resultatet
kan brukes til re-tolkningav geologienfor en bedre planleggingav en
eventuellboring sommeren1985.

KONKLUSJON

Diamantboringeni Raudbergfelteti 1984 må sies å ha gitt positive
resultater.Gjennomsnittsmektighetav talkforekomsteneser ut til å være
størreenn antatt,men forekomstpotensialetsareal ser ut til å måtte
reduserestil tre adskiltelegemer.I tilleggtil talkforekomstenekan
muligensde deler av serpentinittensom har størstmagnesitt-gehalt,
representereinteressanteforekomsteri seg selv. Olivinmed 54 - 55 %
Mg0 kan muligensogså vise seg å ha økonomiskinteresse.

Det størsteproblemetsom boringensommeren1984 har avdekket,er de
svmrtkompleksegeologiskestrukturenenmr og i de ultramafiskelegemene.
Dette forholdetkan vise seg å vmre av stor betydningfor vurderingenav
om en detaljertoppboringsfaseskal settes i gang etter den mer regionale
leteboringen.Det kan muligensvise seg å bli behov for en evarttett
oppboringav deler av feltet,noe som kan vise seg å bli uforholdsmessig
dyrt.

Av videreundersøkelseri førsteomgang anbefalesførstavviksmålingav
alle borhullog borhullsmagnetometriskemålingeri gjenståendehull.
Videre anbefaleset supplerendeborprogrametter en plan som er diekutert
med geologKnut FrimandelundA/S NorwegianTalc. Resultataetav
avvikamålingeneog borhullsmagnetometrienkan muligensgjøre det ønskelig
å justeredenne planennoe.

Trondheim14/1 1985

tea,
Stig Bakke

forsker
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NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE ID.NR. DYBDE ANT.M. BERGARTSESSKRIVELSE SK.VINKEL

GEOLOGISK BOR-RAPPORT

2 200.95 2.35 Gneis.Soner med kvarts-skifer,noe hydro-
termal-kvartsog kloritt.

4 201.30 0.35 Smaragditt/kloritt-bergartmed noe biotitt.

3 248.9047.60 Kv/bio-fyllitt.Enkeltegrønne soner,noen 70-90°
kvarts-lineer,noen smalegneis/kvarts-
skifer-lag.

2,4 252.30 3.40 Gneis/kvarts-skifermed grøntmineral, 60-70°
muligeneemaragditt,litt biotitt.

OPPDRAG:1856.00 STED:Raudbergfeltet, BORHULLNR: 1C
Vik i Sogn

UTM-KOORD.X: 354.85
Y: 6757.57

HØYDE 0. H. : 942 m

UTM-SONE:32 FALL:75!
RETNING:345°

3273.20 20.90 Kv/bio-fyllitt.Forholdsvisbiotitt-rik,
kalsitt-holdig,noen klorittiskesoner,
økendebiotitt-innhold. 7o°

GEOLOG: Stig Bakke
4,2 278.60 5.40 Kvarts-skifermed smaragditt. 70°

	

18 279.851.25 Hornblende/epidot-fels.Uregelmessige
hornblende-åreri epidot-matrix.

	

5 279.90 0.05 Talk. Karbonat-fattig.

Serpentinitt.Magnesitt-fattig.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig,årer og
lag med magnesitt,lokaltmagnesitt-rik.

Serpentinitt.Magnesitt-rik.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig.

Talk. Karbonat-fattig,hard, hydrotermal- 60°
talk-åre.

	

10 297.94 3.21 Serpentinitt.Magnesitt-holdig.

	

5 310.8812.94Talk. Karbonat-fattig,fhv grove magnetitt- 70°
krystaller,2 cm magnesittåreparallelt
borhulletved 299.10m, lokaltnoe magnesitt
talken,noen hydrotermal-talk-årer,litt

kloritt/magnesittved 308.60m. 60°

	

9 316.105.22 Serpentinitt.Magnesitt-rik,magnesittsom
korn, årer og sprekker. 40-50°

	

5 316.50o.4o Talk. Karbonat-fattig. 80-90°

	

9 323.206.70 Serpentinitt.Magnesitt-rik,antydning 50°
til konglomerat-struktur,magnesittsom
korn, årer og sprekker.

	

11 324.30 1.10 Dunitt.Blå-gråpga magnetitt,noen
magnesitt-årer.

ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINEEL

3.00 3.00 Jordboring

3 14.40 11.40 Kvarts/biotitt-fyllitt.Kalsittholdig, 80-90°
enkeltegrønne soner.

1 25.9011.50 Grønn fyllitt.Lokalt sonermed kv/bio-
fyllitt.

2 27.60 1.70 Gneis/kvarts-skifer.

1 31.15 3.55 Grønn fyllitt.

2 43.30 12.15 Gneis.Granittisk,sonermed granatførende
grønn fyllitt,foldet,noe kis, på slutten
overgangtil kvarts-skifer.

3 80.95 37.65 Kv/bio-fyllitt.Kalsitt-holdig,foldet, 80-90°
noen grønnesoner.

1 104.70 23.75 Grønn fyllitt.Kalsitt-holdig,noen soner
med kv/bio-fyllitt.

3 198.2093.50 Kv/bio-fyllitt.Kalsitt-holdig,noen smale 70-90° '
grønne soner,endel kvarts-linserpå
slutten.

4 198.35 0.15 Smaragditt-bergartmed litt kloritt. 8o°

3 198.60 0.25 Kv/bio-fyllitt.

	

8 281.20 1.30

	

lo 285.604.4o

	

9 292.20 6.60

	

10 294.62 2.42

	

5 294.730.11

16 17



ID.NR. DYBDE ANT.M. BERGARTSBESERIVELSE SK.VINEEL ID.NR. DYBDE ANT.M. BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL

9 329.605.30 Serpnetinitt.Magnesitt-rik,noen dunitt-
årer, foldet.




11 370.4011.50

10 330.70 1.10 Serpentinitt.Magnesitt-holdig.







10 374.20 3.80

6 330.90 0.20 Talk. Magnesitt-rik. 70°






11 380.00 5.80

7 332.10 1.20 Talk/smaragditt/kloritt/magnesitt-skifer. 700





Grove Magnetitt-krystaller.




10 385.90 5.90

14,3 333.45 1.35 Biotittitt/ kv/bio-fyllitt.







11 389.90 4.00

18 333.57 0.12 Hornblende/epidot-fels.Uregelmessige






hornblende-åreri epidot-matrix.




10 393.05 3.10

14 333.60 0.03 Biotittitt.




8 395.50 2.45

7 333.65 0.05 Talk/smaragditt/kloritt-skifer 70°




12 333.92 0.27 Magnesitt.Litt talk.




10 397.10 1.60

10 335.50 1.58 Serpnetinitt.Magnesitt-holdigmed
magnesitt-fattigesoner.




8 401.80 4.70

9 345.8010.30 Serpentinitt.Magnesitt-rik,magnesitt
om korn, årer og sprekkefyllinger.Enkelte
sonermed magnesitt-holdigserpentinittog
magnesitt-holdigserpentinisertdunitt.




10 413.5011.70

8 346.70 0.90 Serpentinitt.Magnesitt-fattig.




12 413.60 0.10

9,12 347.50 0.80 Serpentinitt.Magnesitt-rik,overgangtil
ren magnesitt.




10 422.95 9.35

18 348.30 0.80 Rornblende/epidot-fels.Uregelmessige







hornblende-åreri epidot-matrix.




10 426.50 3.55

14 349.95 1.65 Biotittitt.Noe kvarts.








9 431.054.55
18 350.35 0.40 Hornblende/epidot-fels.Uregelmessige

hornblende-åreri epidot-matrix.





7 350.50 0.15 Talk/smaragditt/kloritt-skifer. 60-70°







6 431.950.90
12 350.68 0.38 Magneeitt.Litt serpentinog magnetitt.





8 352.30 1.62 Serpentinitt.Magnesitt-fattig.




7 432.500.55

9 357.60 5.30 Serpentinitt.Magnesitt-rikmed
magnesitt-holdigesoner.




4 432.650.15






3 448.7016.05
19 358.90 1.30 Serpentinisertdunitt.Magnesitt-førende.




Dunitt.Grå-hvit,magnetitt-rikepartier
er blålige,noen lys grønneårer, lokalt
endelmagnesitt.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig.

Dunitt.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig,deformert,
magnesitt-rikepartier.

Dunitt.Lokalt litt magnesitt.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig. 50-70°

Serpentinitt.Magnesitt-fattig,noen 0-50°
magnesitt-årer,epor etter konglomerat-
struktur.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig.

Serpentinitt.Magnesitt-fattig,merskum
på sprekker.

Serpentinitt.Magnesitt-holdig,endel
magnesitt-årer,foldetog deformert,
merskumpå sprekker,endel svært grove
magnetitt-krystaller.

Magnesitt. 8o°

Serpentinitt.Magnesitt-holdig,magnesitt-
rike soner,magnesittogså som stock-werk,
endel grovemagnetitt-krystaller.

Serpentinitt.Mørkere,magnesitt-holdig,
vesentligsom magnesitt-stock-werk.

Serpentinitt.Mørk, magnesitt-rik,grove
magnesitt-krystaller,noen rene magnesitt-
årer og -lag,magnesitt-stock-werk,spor
av konglomerat-struktur.

Talk. Magnesitt-holdigtil -rik,grove 8o°
magnesitt-krystaller.

Talk/gmaragditt/kloritt-skifer.

Smaragditt-bergart.

Kv/bio-fyllitt.Kalsitt-holdig. 60-80°

18 19



ID.NR.

1

2

21

DYBDEANT.M.

	

454.706.00

	

455.000.30

	

460.304.70




SK.VINKEL

70°

BERGARTSBESKRIVELSE

Grønnfyllitt

Gneis/kvarts-skifer.

Lysamfibolitt.Noe skifrig,svakt
foldet.

14 460.60 0.30 Biotittitt.Kvarts-førende.




21 461.50 0.90 Lyeamfibolitt.




3 469.00 7.50 Kv/bio-fyllitt. 70-900

21 470.60 1.60 Lysamfibolitt.Noe skifrig,foldet
og deformert.




3 479.30 8.70 Kv/bio-fyllitt.




1 481.00 1.70 Grønnfyllitt.Noensonermed kv/bio-
fyllitt.




3 481.60 0.60 Kv/bio-fyllitt.




21 482.10 0.50 Lysamfibolitt.




1 485.00 2.90 Grønnfyllitt.Enkeltesonermed kv/bio-
fyllitt.




3 500.0015.00 Kv/bio-fyllitt. 80-90°

NORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

GEOLOGISKBOR-RAPPORT

OPPDRAG:1856.00 STED:Raudbergfeltet, BORHULLNR: 21:  
Vik i Sogn

UTM-KOORD.X: 354.77
Y: 6757.88

HØYDE0. H. : 1045m

UTM-SONE:32

GEOLOG: StigBakke

FALL:75!
RETNING:345°

ID.NR. DYBDEANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE


2.60 2.60 Jordboring

179.50 76.90 Grønnfyllitt.Enkeltekv/bio-fyllitt-
soner.Kalsitt-holdig,Noenfå smale
gneis-soner.Lokaltintenstsmåfoldet

386.40 6.90 Kvarts/biotitt-fyllitt.Kaleitt-holdig,
enkeltekloritt-soner.

SK.VINKEL

75°


90°

3 88.30 1.90 Xv/bio-fyllitt.Grovkornet.

1 110.7022.40 Grønnfyllitt.Kalsitt-førende.
1,3 124.0013.30 Xv/bio-fyllitt/ grønnfyllitti veksling.

3 135.6011.60 Xv/bio-fyllitt.Kalsitt-førende.

1 148.0012.40 Grønnfyllitt.Kalsitt-førende.

1,3 174.2026.20 Kv/bio-fyllitt/ grønnfyllitti veksling.
Kalsitt-førende,forholdsvisstorefolder,
dvs litedeformert.Littkvartsitt/gneis
ved 167m.

7 174.65 0.45 Talk/smaragditt/kvarts-skifer.Økende
talkinnhold.

5 175.70 1.05 Talk.Karbonat-fattig,littskifrig,noen
få smaragditt-nåler.

80-90°

80-90°

60-90°

60-80°

80°

20 21



ID.NR. DYBDEANT.M. BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL ID.NR. DYBDE ANT.M. BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL II

6 188.3012.60 Talk. Magnesitt-førende.Enkeltemagneeitt-
fattigesoner.




10,9 284.80

7 188.600.30 Talk/smaragditt-bergart.




6 196.608.00 Talk. Magnesitt-førende,magnesitt-rike

partier,forholdsvisgrovemagneeitt-korn,
endel smaragditt-nålerpå slutten. 70-80°

11 314.40

16 196.650.05 Kvarts.Hydrotermal-.




3 214.5017.85 Kv/bio-fyllitt.Forholdeviskvarterik,noe 70-90°




mer biotittetter 203 m, sonermed kvarts/
kloritt,foldeombøyningved 202.40m.




9,19 321.00

2 215.801.30 Gneis/kvartsittiskbergart.






11 352.55

3 226.1010.30 Kv/bio-fyllitt.Enkeltegrovkornete
partier,foldet i cm- og dm-skala.

0-90°




4 226.150.05 Smaragditt/karbonat-bergart.





3 226.22 0.07 Kv/bio-fyllitt.







10 356.10
4 226.270.05 Smaragditt/karbonat-bergart.







11 359.10
3 230.604.33 Kv/bio-fyllitt.







9 361.75
1,3 247.20 16.60 Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti veksling.






Endel kis.





4 251.904.70 Gneis.Enkelte innalagav kv/bio-fyllitt
og kloritt.

20-90° 6 361.85





9 370.60
3 255.904.00 Kv/bio-fyllitt.Finkornet.





16 256.901.05 Kvarts.Hydrotermal-




9,12 371.30

3 278.0011.10 Kv/bio-fyllitt.Gråblå,kaleittholdig.
økendebiotitt-andelmot slutten,gradvis






overgangtil-




6 371.60

14 279.051.05 Biotittitt.




7 371.66

17 279.150.10 Smaragditt/aktinolitt/kvarts-bergart.




14 372.25

14,4 279.220.07 Biotittitt/smaragditti vekeling. 60-70° 3 375.90

6 279.560.34 Talk. Magnesitt-førende,endel magneeitt
på sprekker.




3 390.00

5.24 Serpentinitt.
Spor etter ko
NB! Dette er
må vare lagt

Magnesitt-holdigtil -rik.
nglomerat-struktur.
noe usikkert,da kjerneneher
feil.

29.60 Dunitt.Grå-hvittil blålig.Blåligepartier
er rik på magnetitt.Enkeltesmale,lys
grønne soner,lokaltnoe magnesitt.5 cm
ren magnesittved 301.85m. Edelserpentin
på sprekkerfra 309-311m. Lokaltrester
etter konglomerat-struktur.

6.60 Serpentinitt/serpentinisertdunitt
veksling.Magnesitt-holdigtil -rik.
lokaltspor etter konglomerat-struktur.

31.55 Dunitt.Blå-gråpga magnetitt,ellers
grå-hvit.Etterhvertmer av hvit-grå
dunitt.Lokaltendelmagnesittsom
sprekkerog korn, edelserpentinpå eprekker
fra 345-352m. Lokaltrester etter
konglomerat-struktur.

3.55 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

3.00 Dunitt.Grå-hvit,lokaltlitt magnesitt.

2.65 Serpentinitt.Magnesitt-riktil svurt
magnesitt-rik,lys. Lokalt resteretter
konglomerat-struktur.

0.10 Talk. Magnesitt-rik.

8.70 Serpentinitt.Magnesitt-rik,lys grønn,
andelmagnesittpå sprekker.Lokalt
resteretter konglomerat-struktur.

0.70 Magnesitt-rikserpentinittt/magneeitt.
Nar ren magnesittpå slutten,litt talk
her.

0.30 Talk. Magnesitt-rik,skifrig.

0.06 Talk/kloritt/smaragditt-skifer.

0.59 Biotittitt.

3.65 Kv/bio-fyllitt.Finkornet.

14.10 Kv/bio-fyllitt.Noe mer grovkornet,
noen foldeombøyninger.

70° I

700 II

0-90°

22 23



NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL I

GEOLOGISKBOR-RAPPORT

OPPDRAG:1856.00 STED: Raudbergfeltet, BORHULLNR: 4
Vik i Sogn

UTM-KOORD.X: 354.04
Y: 6756.97

HØYDE 0. H. : 952 m

UTM-SONE:32 FALL:75!
RETNING:345°

GEOLOG: Stig Bakke

ID.NR. DYBDE

3.80

3 22.95

14 23.30

3 24.70

4 25.05

3 27.90

14 28.40

4 28.95

6 29.30

9 29.90

6 29.95

9 35.20




11 258.00222.80Dunitt.Grå-hvit,mørke blåligesonerpga.0-900
magnetitt,vanligstmed vekslendehvite
og mørke uregelmeseigelag/årerpå 0.2-5
cm, foldetog deformert.




Lokaltresteretter konglomerat-etruktur,
noen sonermed ren magnetitt,noen få lys
grønne soner,lokaltendel magnesitt-årer,
Sprekkermed gul edelserpentinog magnesitt
ved 107-110m,155-156mog 241- 243m.




19 258.80 0.80 Serpentinisertdunitt.




19 260.65 1.85 Serpentinisertdunitt.Magnesitt-rik,
magnesittsom grove krystaller,årer og
lag.




12 260.80 0.15 Magnesitt.Litt olivin. 30°




19 261.50 0.70 Serpentinisertdunitt.Magnesitt-rik.
SK.VINEEL






12 261.70 0.20 Magnesitt.Litt olivin.

70-90°
19 263.40 1.40 Serpentinisertdunitt.Magnesitt-rik,

resteretter konglomerat-struktur.




10 268.95 5.55 Serpentinitt.Magnesitt-holdig,merskum
på eprekker.




6 270.00 1.05 Talk. Magnesittholdig,litt serpentin,hard.

800 10 270.40 0.40 Serpentinitt.Magnesitt-førende.




6 272.40 2.00 Talk. Magnesitt-holdig,litt serpentinog70-90°
kloritt.




6 272.90 0.50 Talk. Magnesitt-holdig,litt serpentin,hard.

o-8o° 7 274.60 1.70 Talk/smaragditt/kloritt-skifer. 0-70°




4 275.90 1.30 Smaragdittskifer.Litt talk, klorittog 30_700
biotitt.




14 276.50 0.60 Biotitt-skifer.




3 294.8018.30 Kv/bio-fyllitt.50-60°
80°





ANT.M. BERGARTSBESKRIVELSE

3.80 Jordboring

19.15 Kvarts/biotitt-fyllitt.Kalsitt-holdig,
forholdsvisfinkornet.

0.35 smarmgditt/bloritt-borgart.

1.40 Kv/bio-ryllitt.

0.35 Smaragditt-bergartmed grove smaragditt-
krytaller.

2.85 Kv/bio-fyllitt.

0.50 Biotittitt.

0.55 Smaragditt-bergart.Foldet.

0.35 Talk. Magnesitt-rik.

0.60 Serpentinitt.Magnesitt-rik,mørk grønn,
magnesittsom korn, årer og sprekke-
tyllinger.

0.05 Talk. Magnesitt-rk.

5.25 Serpentinitt.Magnesitt-rik,noen magnesitt-
lag, lokaltendel magnetitt,antydningtil
konglomerat-strukturpå elutten.

II
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NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE ID.NR. DYBDE ANT.M. BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL

1,2,3 122.50 9.00

3 187.6065.10

4 187.70 0.10

3 192.20 4.50

4 192.45 0.25

Vekslingmellom kv/bio-fyllitt,grønn
fyllitt,kvarts og gneis.

Kv/bio-fyllitt.Etterhverthyppigere
innslagav grønn fyllitt/kloritt-skifer.

Smaragditt/kloritt-bergart.

Kv/bio-fyllitt.Grovkornet,økende
biotitt-innhold.

Smaragditt-bergart

26

4,14 193.05 0.60 Vekslendemellom smaragdittog biotittitt
i 10 - 20 cm lag.

	

3 198.10 5.05 Kv/bio-fyllitt.

	

4 198.70 0.60 Smaragditt-bergart.

	

3 199.10 0.40 Kv/bio-fyllitt

	

4 199.40 0.30 Smaragditt-bergart

	

5 199.50 0.10 Talk. Karbonat-fattig.

	

4 199.70 0.20 Smaragditt-bergart.

	

6 200.40 0.70 Talk. Magnesitt-holdigtil -fattig.

	

7 201.30 0.90 Talk/kloritt/smaragditt-skifer

	

6 201.60 0.30 Talk. Magnesitt-holdig

	

8 204.50 2.90 Serpentinitt,magnesitt-fattig,endel
magnetitt-krystaller.

	

9 207.50 3.00 Serpentinitt.Magnesitt-rik,endel sprekker
fylt med magnesitt.

	

10 209.20 1.70 Serpentinitt.Magnesitt-holdig,ikke så mye
magnesittsom 9.

	

11 294.8585.65 Dunitt.Hvit-gråtil lys grønn i veksling.
Mye magnetitt/ferro-kromitt.Noen få
magnesitt-sprekker.Etterhvertmindre av
den 3;ysgrønnetypen.Sterktdeformerti
cm-skala.Grønn-guledelserpentinpå
sprekkerfra 255-259m. Fra 290 m endel
magnesitt-lagog -årer.

	

12 294.95 0.10 Magnesitt.Litt serpentinog olivin.

	

11 303.70 8.75 Dunitt.Endel magnesitt-årer.

ca 90° 12 303.98 0.18 Magnesitt.

	

11 323.7019.72 Dunitt.Noen få lys grønne soner.Endel
magnesitt.Gradvisovergangtil-

	

10 333.40 9.70 Serpentinitt.Magnesittpå sprekker,noen
lyserepartier,tildelsfoldet.

	

13 334.20 0.80 Serpentinitt,magnesittrik.Hvit/mørkgrønn
flekket.Antydningtil konglomerat-
strukturlokalt.

27

GEOLOGISKBOR-RAPPORT

OPPDRAG:1856.00 STED:Raudbergfeltet, BORHULLNR: 6
Vik i Sogn

UTM-KOORD.X: 355.01
Y: 6757.81

HØYDE 0. H. : 982 m

UTM-SONE:32

GEOLOG: Stig Bakke

FALL:75g
RETNING:345g

ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINNEL

2.00 2.00 Jordboring

1 2.95 0.95 Grønn fyllitt

2 5.30 2.35 Gneis/kvartsskifer-lignendebergart 70-80°

Kvarts/biotitt-fyllitt.Kalsittholdig,
grålig,med noen grønne soner.

Grønn fyllitt,kalsittholdig.

Gneis

Kvarts/biotitt-fyllitt.Noe grovkornet
begynnelsen,enkeltegrønne soner,
kalsitt-holdig,noen kvartalinser.

3 32.8027.50

1 34.50 1.70

2 35.70 1.20

3 113.5077.80

70°

6o°

50°

90°



ID.NR. DYBDEANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINHEL NORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

80-90°

	

10 335.35 1.15 Serpentinitt.Blågrønn,noemagnesittog
merskumpå sprekker.

	

7 335.45 0.10 Talk,skifrig,magnesittholdig.

14,3 336.30 0.85 Biotitt-skifer/kv-bio-fyllitt.

	

15 336.60 0.30 Lys kvartsitt-lignendebergartmed
smaragditt/aktinolitt-nåler.

	

4 337.05 0.45 Smaragditt-bergart.Skifrigog foldet.

	

10 345.00 7.95 Serpentinitt.Sonermed endelmagnesitt.
Overgangtil-

	

11 433.0088.00 Dunitt.Vekslingmellomgråhvitog lys
grønnepartier.Foldet,deformert,
magnetittrik,lokaltendelmagnesitt.
Etterhvertmer av dengrå-hvitetypen.
Konglomerat-lignendestrukturfra
379-430m i udeformertepartier.
Gradvisovergangtil-

	

10 447.2014.20 Serpentinitt.Sonevismagnesitt-holdig,
endelmagnesittpå sprekker.

	

7 447.65 0.45 Talk/kloritt/smaragditt-skifer.

	

5 447.85 0.20 Talk.Karbonat-fattig.

	

7 448.000.15 Talk/kloritt/smaragditt-skifer.

	

5 449.80 1.80 Talk.Karbonat-fattig.

	

7 450.00 1.20 Talk/kloritt/smaragditt-skifer.

	

3 451.251.25 Kv/bio-fyllitt.

	

4 451.40 0.15 Smaragditt-bergart.

	

3 454.70 3.30 Kv/bio-fyllitt.


GEOLOGISKBOR-RAPPORT

UTM-KOORD.X: 354.66
Y: 6757.98

HØYDE0. H. : 1081m
GEOLOG: StigBakke

ID.NR. DYBDEANT.M.

2.20 2.20

196.00 93.80

BERGARTSBESKRIVELSE

Jordboring

Grønnfyllitt.Svaktkalsitt-førende,
1 m kvartsfra34-35m, noe foldet,noen
kvartslinser.

3 105.409.40 Kvarts/biotitt-fyllitt.Grålig,noe
finkornet.

2 105.75 0.35 Gneis/kvartsskifer.Foldet

3 118.8013.05Kv/bio-fyllitt.Sonermedendel
retrogradertegranater.

3 125.206.40 Kv/bio-fyllitt.Grovkornet,øyestruktur,
endelkloritt.

3 144.4019.20 Kv/bio-fyllitt.Noengrønnepartier,
enkeltesonermed grovkornetkv/bio-
fyllittmed øyestrukturog kloritt.

UTM-SONE:32 FALL:75!
RETNING:345e

SK.VINKEL

8o°

OPPDRAG:1856.00 STED:Raudbergfeltet, BORHULLNR: 7
Vik i Sogn

1146.80 2.40 Grønnfyllitt.Blå-grønn,finkornet,
enkelteretrogradertegranater.

4146.85 0.05 Smaragditt-bergartmed litttalk.

7147.10 0.25 Talk/smaragditt/kloritt-skifer.

5147.50 0.40 Talk.Karbonat-fattig.

70-80°

28 29



ID.NR. DYBDEANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL ID.NR. DYBDEANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL II

II


I

6 152.00

8 156.00

5 161.40

8 162.15

5 162.90

10 166.20

6 166.40

10 166.55

6 166.80

10 167.90

6 168.30

10 168.40

6 168.90

9 173.40

11 181.75

10 186.50

11 200.00

10,11 209.50

11 225.50




9 236.05




6 236.65

4.00 Serpentinitt.Magnesitt-fattig,blå-grønn,
sporav konglomerat-struktur,noen
talkslepper.

0.50 Talk.Karbonat-fattig.

0.75 Serpentinitt.Magnesitt-fattig,blå-grønn.

0.75 Talk.Karbonat-fattig.

3.30 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

0.20 Talk.Magnesitt-førende,

0.15 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

0.25 Talk.Magnesitt-førende.

1.10 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

0.40 Talk.Magnesitt-førende.

0.10 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

0.50 Talk.Magnesitt-førende.

4.50 Serpentinitt.Magnesitt-rik,finfordelt
magnesitt.

8.35 Dunitt.Hvit-grå,magnetitt-rik.

4.25 Serpentinitt.Magnesitt-førende.

13.50 Dunitt.Hvit-grå,magnetitt-førende,
Noegul-grønnedel-serpentinpå sprekker.

9.50 Dunitt/magnesitt-førendeserpentinitti
vekslingi 0.1-0.5m mektigelag.

16.00 Dunitt.Grå-hvit,endelserpentinpå
sprekker,dunittmed magnesittved 222m.

Il10.55 Serpentinitt.Magnesitt-rik,økende
magnesitt-innholdmot slutten.Magnesitt
ogsåsomcrosswerk.

II
0.60 Talk.Magnesitt-rik,littserpentin. 30°

4.50 Talk.Magnesitt-og serpentin-førende,
"hard-talk".Sonermedkonglomerat-
lignendestruktur,konglomerat-bollerer
foldetlokalt.Gradvisovergangtil-

4 236.80 0.15 Smaragditt-skifer.

3 260.0023.20 Kv/bio-fyllitt.

30 31



I.

NORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

GEOLOGISKBOR-RAPPORT

OPPDRAG:1856.00 STED:Raudbergfeltet, BORHULLNR: 8
Vik i Sogn

UTM-KOORD.X: 354.88
Y: 6757.80

HØYDE 0. H. : 1018 m
GEOLOG: Stig Bakke


ID.NR.

1


3

DYBDE ANT.M. BERGARTSBESKRIVELSESK.VINEEL

	

1.801.80Jordboring

	

19.50 17.70Grønn fyllitt.Kalsittholdig 90°

	

29.009.50Kvarts/biotitt-fyllitt. Noe grovkornet,
kalsittholdig.

1 65.00 36.00 Grønn fyllitt.Lokalt kalsitt-holdig.




1,3 79.50 14.50 Kv/bio-fyllittvekslendemed grønn fyllitt
i 0.1-1.0m tykke lag.




2 79.70 0.20 Gneis.Svakt kalsittholdig.




1,3 84.00 14.30 Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti veksling. 90°

3 119.0035.00 Kv/bio-fyllitt.Relativthomogen,kaleitt-
holdig.

90°

1,3 132.0013.00 Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitt i veksling.




3 153.00 21.00 Kv/bio-fyllitt.Kalsittholdig,Noe mer
grovkornet,mye kvarts på elutten.




1,3 204.4051.40 Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti veksling.





Økende innholdav grønn fyllitt.




2 204.60 0.20 Gneis.




ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL II

1,3

2


1,3

2


1,3

3

16

4

17

5

4

5

4

3,14

18


15

5

10

9

8

11

205.10

206.00


207.00

207.40


226.00


234.25

234.30

235.10

235.30

236.65

236.72

237.55

238.65

245.00

246.10


247.10

247.20


248.80

252.10

255.60


258.20

0.50

0.90


1.00

0.40

18.60

8.25

0.05

0.80

0.20

1.35

0.07

0.83

1.10

6.35

1.10


1.00

0.10


1.60

3.30

3.50


2.60

Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti vekeling.
Relativtgrovkornet.

Gneis.Blålig.

Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti veksling.
Grovkornet.

Gneis

Kv/bio-fyllitt/ grønn fyllitti veksling.

Kv/bio-fyllitt.Endel kloritt-lag,
biotittrikepartier.

Kvarts

Smaragditt-bergart

Smaragditt/kvarts/serpentin-skifer(?)

Talk. Karbonat-fattig.

Smaragditt-bergart

Talk. Earbonat-fattig.

Smaragditt-skifer

Kv/bio-fyllitt/ biotitt-skifer.Endel
klorittlag.

Hornblende/epidot-fels.Uregelmessige
hornblende-åreri epidot-matrix.

Lye kvarteitt-lignendebergartmed
smaragditt-nAler.Talkførendepå
slutten.

Talk. Karbonat-fattig.

Serpentinitt.Magnesitt-førendei form
av stockwerk.Blå-grønnfarge.Noen
talk-slepper.

Serpentinitt.Magnesitt-rik.Magnesittsom
korn og sprekkefyllinger.

Serpentinitt.Magnesitt-fattig.

Dunitt.Lys grålig,mye magnetittog
ferrokromitt.

45°

UTM-SONE:32 FALL:75!
RETNING:345°

II

32 33



ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL ID.NR. DYBDE ANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL

19 260.40 2.20 Serpentinisertdunitt.Endel magnesittog
magnetitt.




14,4 335.60 2.10 Biotitt-skifermed smaragditt-lag.





3 340.605.00 Kv/bio-fyllitt.Mørk.




11,19 284.0023.60 Dunitt / serpentinisertdunitt i veksling.







Endelmagnesitti serp. dun.




18 343.10 2.50 Hornblende/epidot-fels.Uregelmessige
hornblende-åreri matrixav epidot.




11 292.00 8.00 Dunitt.Grå-hvit,mye magnetitt.




Foldet og deformert.




11,19 298.00 6.00 Dunitt / serpentinisertdunitt.Magnesitt-
førende.




3,14 344.15 1.05 Kv/bio-fyllittmed overgangtil
biotitt-skifer.




10 300.452.45 Serpentinitt.Magnesitt-førende.




8 344.250.10 Serpentinitt(kloritt4)




6 300.850.40 Talk. Magnesitt-førende.




20 344.80 0.55 Karbonat/serpentin/kloritt-bergart.




lo 307.006.15 Serpentinitt.Magnesitt-førende.




7 345.150.35 Talk/smaragditt-bergart.Lys.




11 316.159.15 Dunitt.Grå-hvit,magnetitt-rik.




5 349.424.27 Talk. Magnesitt-fattig,litt kloritt
ved 348.40m.




9 319.953.80 Serpentinitt.Magnesitt-rik.









10 349.65 0.23 Serpentinitt.Magnesitt-og kloritt-




12 320.03 0.08 Magneeitt.





førende.




10 324.35 4.32 Serpentinitt.Magnesitt-førende,noe
merskumpå sprekker,mørkerepå slutten.




14 349.80 0.15 Biotittskifer.






8 350.05 0.25 Serpentinitt.




6 325.050.70 Talk. Magnesitt-førendetil -fattig.









5 350.430.38 Talk. Magnesittfattig.




lo 325.350.30 Serpentinitt.









8 350.630.20 Serpentinitt.Skifrig.




6 325.900.55 Talk. Magnesittførende.









5 351.450.82 Talk. Magnesitt-fattig.




lo 325.950.05 Serpentinitt









8 351.70 0.25 Serpentinitt.




6 326.700.75 Talk. Magnesitt-førende.









5 353.301.60 Talk. Magnesitt-fattig. 30°
10 329.652.95 Serpentinitt









7 353.70 0.40 Talk/smaragditt/kloritt-skifer.




6 332.052.40 Talk. Magnesitt-førende.Kloritt-årer








ved 329.80og 330.40m.




4 355.40 1.70 Smaragditt-skifer. 7o°

lo 332.450.40 Serpentinitt.Magnesittpå eprekker.




14 355.500.10 Biotittitt.




6 332.650.20 Talk. Magnesitt-førende.




14,4 358.50 3.00 Biotitt/kvarts-skifermed enkelte
kloritt-og smaragditt-holdigesoner.




lo 333.350.70 Serpentinitt.Magnesitt-førende.Talk-








slepperpå 2-3 cm.




3 370.7012.20 Kv/bio-fyllitt. 65°

6 333.400.05 Talk. Magnesitt-førende. 50° 2 373.703.00 Gneis.




4 333.500.10 Smaragditt-skifer.Talk-holdig.






314 35



ID.NR. DYBDEANT.M.BERGARTSBESKRIVELSE SK.VINKEL

3 385.0011.30 Kv/bio-fyllitt.

36
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